
UCHWAŁA NR LV/494/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na1996 rok (dot. korekty długu publicznego
oraz zmian w zadaniach inwestycyjnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W wyniku analizy dochodów budżetu Miasta za 5 miesięcy 1996 r. i weryfikacji stopnia
realizacji w tym okresie inwestycji planowanych w budżecie Miasta na 1996 r. oraz
wprowadzenia dodatkowych (pozabudżetowych) źródeł ich finansowania zmniejsza się
planowany dług publiczny dotyczący kredytów planowanych do zaciągnięcia o 23.131.100 zł.

§ 2.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 8.731.100 zł w związku ze
zwiększeniem wpływów z podatków, w tym:

- z podatku od nieruchomości o kwotę 7.747.500 zł,

- z "podatku rolnego" o kwotę 50.300 zł,

- z opłaty skarbowej o kwotę 533.300 zł,

- z podatku od spadków i darowizn o kwotę 400.000 zł.

II. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 14.400.000 zł.

III. Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty wprowadza się następujące zmiany:

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000.000 zł w zadaniu inwestycyjnym pn.
"Modernizacja ulicy Kobierzyńskiej" (z planowanego długu publicznego),

zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 1.000.000 zł, w tym:

- w zadaniu inwestycyjnym pn. "Ulica Isep-Ciepłownicza" o 500.000 zł,

- w zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja ul. Taklińskiego" o 500.000 zł.



- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o
kwotę 14.400.000 zł, wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 22.131.100 zł, w tym:w wydatkach
inwestycyjnych (zmniejszenie środków zaplanowanych z długu publicznego):

o 15.000.000 zł, tj. całość środków zaplanowanych na "Zakupy dla Miejskiego
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o.",

o 140.000 zł z zadania "Wysypisko Barycz strefa ochronna zieleń - pielęgnacja",

o 280.000 zł z zadania "Odgazowanie etap III - Wysypisko Barycz (II część II etapu)",

o 320.000 zł z zadania "Przygotowanie inwestycyjne II etapu Wysypiska Barycz - (II część)",

o 40.000 zł z zadania "Wysypisko Barycz - budowa ścian szczelnych",

o 360.000 zł z zadania "Przebudowa wjazdu na wysypisko wraz z myjnią",

o 60.000 zł z zadania "Założenie monitoringu środowiska - wysypisko Barycz",

o 200.000 zł z zadania "Ochrona źródła głównego. Kanalizacja opadowa wraz z modernizacją
dróg ul. Piłkarska, Moszyńskiego - os. Swoszowice",

o 500.000 zł z zadania "Regulacja potoku Rozrywka",

w wydatkach bieżących:

zmniejszenie o kwotę 5.231.100 zł środków zaplanowanych z długu  publicznego na remonty
torowisk,

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 7.731.100 zł, w tym:

w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy
W-Z. Stacja PKP - Ul. Rakowicka" o kwotę 1.925.000 zł,

w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy
ulica Rakowicka - Rondo Mogilskie" o kwotę 75.000 zł,

w zadaniu inwestycyjnym pn. "Ochrona źródła głównego. Kanalizacja opadowa wraz z
modernizacją dróg ul. ul. Piłkarska, Moszyńskiego - os. Swoszowice" o kwotę 200.000 zł
(zamiana długu publicznego na środki Gminy),

na remonty torowisk o kwotę 5.231.100 zł - wydatki bieżące (zamiana długu publicznego
na środki Gminy),

na udział w Spółce Krakowski Holding Komunalny S. A. - 300.000 zł (par. 78).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne



- w rozdziale 7695 - Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków
inwestycyjnych o łączną kwotę 1.538.000 zł, w tym w zadaniach:

"Zabudowa tarasu na budynku przy ul. Józefińskiej 24 a" o kwotę 222.000 zł,

"Modernizacja budynku przy ul. Józefińskiej 24" o kwotę 700.000 zł,

"Modernizacja budynku przy ul. Urzędniczej 52 a" o kwotę 476.000 zł,

"Budowa zespołu mieszkaniowego z usługami przy ul. Wielickiej - Teligi" - 80.000 zł,

"Budowa zespołu mieszkalnego z usługami przy ul. Bajecznej" - 60.000 zł.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

- w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 1.324.900 zł, w tym w zadaniach:

"Szkoła Podstawowa Nr 25 os. Rżąka" o kwotę 240.000 zł,

"Szkoła Podstawowa os. Kurdwanów" o kwotę 300.000zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 156 ul. Centralna - os. Czyżyny" o kwotę 108.900 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 48 os. Bielany" o kwotę 200.000 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 68 ul. Porzeczkowa 2" o kwotę 476.000 zł.

- w rozdziale 7921 - Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 250.000 zł w zadaniu "Adaptacja budynku Centrum Młodzieży ul. Krowoderska 17 na
oddział XXVII LO",

- w rozdziale 8295 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 50.000 zł w zadaniu "Adaptacja strychu na pomieszczenia mieszkalne dla
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego przy ul. Bł. Faustyny -dofinansowanie".

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

-w rozdziale 8795- Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 86.900 zł
zaplanowaną na zadanie inwestycyjne "Budowa ośrodka sportowego "Prądnik Czerwony" -
dofinansowanie".

§ 3.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja



1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r. Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96 RMK z dnia 10 lipca 1996 r. - wprowadza się
następujące zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


